
ZARZĄDZENIE NR 32/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 7 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do udzielania osobom fizycznym i prawnym (z 

wyłączeniem jednak osób posiadających status przedsiębiorcy) dotacji celowej z budżetu gminy na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów 

zawierających azbest powstałych przy likwidacji pokryć dachowych z budynków mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz zgodnie z treścią art. 400a. ust. 1. pkt 8) i 9) i stosownie 

do art. 403 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2008 r. 

Nr 25, poz. 150 z późn. zmianami) oraz § 6, ust. 1 załącznika do uchwały Nr IV/37/2011 Rady Gminy Iława z dnia 

4 marca 2011 r. wprowadzającego Regulamin udzielania osobom fizycznym i prawnym (z wyłączeniem jednak osób 

posiadających status przedsiębiorcy) dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest powstałych przy 

likwidacji pokryć dachowych z budynków mieszkalnych położonych na terenie gminy Iława, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia właściwej oceny wniosków złożonych do Urzędu Gminy Iława w sprawie 

przyznania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest, powstałych przy likwidacji pokryć dachowych 

z budynków mieszkalnych, położonych na terenie gminy Iława, powołuję Komisję w następującym składzie: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Iława.  

1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Brach

2) Sekretarz Komisji - Pani Justyna Salmanowicz

3) Członek Komisji - Pan Marian Ogonowski

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: BUYBJ-AHBED-NPVHO-WPNOG-LCJOO. ogloszony. Strona 1 / 1


